Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«УЛАГАНСКИЙ  ЦЕНТР ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА
с. Улаган, ул. Кокышева, 9
телефон: 22-2-33
е-mail: cdtulaqan@yandex. ru

	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	Балдарга узеери уреду берер
муниципал уредулик учреждение
«УЛАГАНДАГЫ БАЛДАРДЫН
JАЙААНДЫГЫНЫН ТОС JЕРИ»
Улаган jурт, Кокышевтин оромы, 9
Телефон: 22-2-33
е-mail: cdtulaqan@yandex. ru

ПРИКАЗ
« 16 » декабря  2016 г.                               с. Улаган                                                    № 22

О противодействии коррупции

С целью реализации антикоррупционной деятельности и на основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в МБУ ДО «У;лаганский ЦДТ» председателя ПК Мешкеева Е.В.
2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБУ ДО « Улаганский ЦДТ» на 2016-2017 учебный год.
 3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель -  Мешкеева Е.В., педагог  ДО;
Члены комиссии – Чугулова З.П., заместитель директора по УВР;
                                 Тантыева Е.С., методист;
                                 Сартакова Н.Г., педагог ДО;
                                 Бодушнин Э.Г., секретарь;
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                Ю.Т. Чуу

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«УЛАГАНСКИЙ  ЦЕНТР ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА
с. Улаган, ул. Кокышева, 9
телефон: 22-2-33
е-mail: cdtulaqan@yandex. ru

	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	Балдарга узеери уреду берер
муниципал уредулик учреждение
«УЛАГАНДАГЫ БАЛДАРДЫН
JАЙААНДЫГЫНЫН ТОС JЕРИ»
Улаган jурт, Кокышевтин оромы, 9
Телефон: 22-2-33
е-mail: cdtulaqan@yandex. ru

ПРИКАЗ
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«УЛАГАНСКИЙ  ЦЕНТР ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА
с. Улаган, ул. Кокышева, 9
телефон: 22-2-33
е-mail: cdtulaqan@yandex. ru

	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	Балдарга узеери уреду берер
муниципал уредулик учреждение
«УЛАГАНДАГЫ БАЛДАРДЫН
JАЙААНДЫГЫНЫН ТОС JЕРИ»
Улаган jурт, Кокышевтин оромы, 9
Телефон: 22-2-33
е-mail: cdtulaqan@yandex. ru

« 16 »  декабря 2016г.                                 с. Улаган                                                          № 23

Об утверждении и введении
в действие плана
антикоррупционной деятельности

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом №135-ФЗ «О благотворительной деятельности» и благотворительных организациях» от 11.08.1995г., в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г.№ 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятельности в МБУ ДО «Улаганский ЦДТ», довести его до сведения сотрудников и родителей (законных представителей) через сайт учреждения.
2. Разместить информацию на стенде по антикорупционной деятельности (ответственные Мешкеева Е.В., Чугулова З.П.).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                        Ю.Т. Чуу
image1.jpeg